

## Materiale electrice

I.D.: 64327817

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 16.12.21 | Coduri CPV | 31681410-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 10.181,40 RON - 10.181,40 RON

---

Descriere: 1 Tub fluorescent G13/18W/230V 6500K buc 150 5.90 885.00 2 Tub fluorescent G13/36W/230V 6500K buc 150 7.00 1,050.00 3 Intrerupator automat modular Schneider Electric EZ9P32610, 4.5kA, 1P+N, 10A, curba C buc 48 25.90 1,243.20 4 Intrerupator automat modular Schneider Electric EZ9P32616, 4.5kA, 1P+N, 16A, curba C buc 48 25.90 1,243.20 5 Intrerupator automat modular Schneider Electric EZ9P32625, 4.5kA, 1P+N, 25A, curba C buc 48 27.30 1,310.40 6 Intrerupator automat modular Schneider Electric EZ9P32632, 4.5kA, 1P+N, 32A, curba C buc 48 35.60 1,708.80 7 Intrerupator automat modular Schneider Electric EZ9P32610, 4.5kA, 1P+N, 10A, curba C buc 48 25.90 1,243.20 8 Protectie diferentiala iID, 4P, 63A, 30mA, tip AC, Schneider Electric ACTI9 A9R41463 buc 4 266.40 1,065.60 9 Clemă şina, tablou electric, 35mm, gri buc 60 7.20 432.00

---